
ZARZĄDZENIE Nr 324/2020 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 9 października 2020 r. 

w sprawie odwołania członków Komitetu Rewitalizacji Gminy Miejskiej Bolesławiec 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 802 i 1086) i §3 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr XXXII/336/2017 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie określenia 
zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Miejskiej Bolesławiec 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu Komitetu Rewitalizacji: 
1) Ewę Lijewską - Małachowska - Dyrektora Bolesławieckiego Ośrodka Kultury; 
2) Halinę Majewską - Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej; 
3) Tadeusz Kupczaka - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej; 
4) Eugeniusza Jabłońskiego - przedstawiciela Rady Miasta Bolesławiec; 
5) Jakuba Zarzyckiego - Przedstawiciela Młodzieżowej Rady Miasta; 
6) Irenę Błaszczak- członka Bolesławieckiego Klubu Amazonek; 
7) Zygmunta Brusiło - członka Towarzystwa Miłośników Bolesławca; 
8) Barbarę Ratajczak – przedstawiciela mieszkańców Bolesławca. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się I Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec – Iwonie 
Mandżuk- Dudek. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

Id: 8E4DA393-9625-4201-B641-5A6444635F80. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zarządzeniem nr 159/2017 z dnia 6 czerwca 2017 r. Prezydent Miasta Bolesławiec powołał Komitet
Rewitalizacji Gminy Miejskiej Bolesławiec. W skład tego Komitetu weszły osoby wskazane w jego § 1.

Odwołanie ze składu Komitetu Rewitalizacji Pani Ewy Lijewskiej- Małachowskiej, Haliny
Majewskiej, Tadeusza Kupczaka, Eugeniusza Jabłońskiego, Jakuba Zarzyckiego, Ireny Błaszczak,
Zygmunta Brusiło związane jest z utratą funkcji społecznej, na podstawie której zostali oni powołani
w skład Komitetu. Natomiast Pani Barbara Ratajczak zrezygnowała osobiście.

Id: 8E4DA393-9625-4201-B641-5A6444635F80. Podpisany Strona 1




